Référence: TVOC-2-E3
Code: 1SFA664002R3001
TVOC-2-E3 Extension
Extension - 10 entrées optiques pour 60 m détecteur de câble
La commande
EAN: 7320500382592
Quantité D'Ordre Minimum: 1 pièce
Tarif Des Douanes, Numéro: 85389099
Dimensions
Le Produit Net De La Largeur: 210.000mm
Le Produit Net De La Hauteur: 230.000mm
Le Produit Net De La Profondeur: 80.000mm
Produit Poids Net: De 0,115kg
Conteneur D'Informations
Paquet Niveau 1 Unités: 1 pièce
Paquet Niveau 1 Largeur: 260 mm
Paquet De Niveau 1 De La Hauteur: 125 mm
Paquet Niveau 1 Durée: 300 mm
Paquet Niveau 1 Poids Brut: 0.30 kg
Paquet Niveau 2 Unités: 1 pièce
De l'environnement
RoHS Status:
Suite à la Directive européenne 2002/95/CE de la
commission du 18 août 2005 et modification
Des Informations Supplémentaires
Achat de Electric Automation Network
Informations Supplémentaires: ARC MONITEUR TVOC-2 EXTENSION
La Perte De Puissance: 1 W
Principale Du Produit Type: TVOC-2
Nom Du Produit: Extension
RoHS Date: 10091
Les certificats et les Déclarations (Numéro de Document de l')
Fiche De Données Techniques De L'Information: 1SFC170001C0201
Déclaration de Conformité CE: 1SFA1-99
La Directive RoHS De L'Information: 1SFC170002D0201
Les Classifications
E-nummer: 2801708
ETIM 4:
EC001444 - Isolation et de défaut à la terre surveillance
du relais
ETIM 5:
EC001444 - Isolation et de défaut à la terre surveillance
du relais
Objet Code De Classification: B
UNSPSC: 39120000